



हर काम देश के नाम
कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 500 009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
NO.1 STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500 009
TELEPHONE No. 040-27843385, FAX No. 040-27810499



No. AN/I/1144/Misc

Date : 19.07.2023

CIRCULAR
(Through Website/e-Mail)

To

1. The CDA, IT&SDC, Secunderabad.
2. The Jt. CDA I/c, PAO (ORs) EME, Sec'bad.
3. The DCDA I/c, AAO (Army), Vizag
4. The Sr. Dy. IFA, IFA (Hyderaba/Sec'bad).
5. The DCDA I/c, PAO (ORs) AOC, Sec'bad.
6. The Dy. IFA I/c, IFA 43/44 ED (AF) Hakimpet.
8. All the Group Officers in Main Office.
9. The SAO, CCE (R&D) Secunderabad.
10. The SAO, NCC Directorate (AP&TS).
11. All SAOs/AOs in Main Office.
12. All Sub-Offices located at Sec'bad/Hyd'bad/Vizag/Suryalanka/Eddumailaram.

Sub : Filling up of the post of Chief Administrative Officer (CAO) in Aeronautical Development Agency on deputation basis – Amendment thereof.

Ref : (i) Hqrs. Office Lr. No. AN/II/2407/Deput. Misc./2023, dt. 13.07.2023.
(ii) This Office Circular No. AN/I/1144/Misc., dt. 13.07.2023
(iii) Hqrs. Office Lr. No. AN/II/2407/Deput. Misc./2023, dt. 18.07.2023.

** ** *

Hqrs Office vide letter cited under reference (iii) above has intimated that the Aeronautical Development Agency has issued the following amendment in the subject deputation post.

Post : Chief Administrative Officer / Senior Administrative Officer
Eligibility: Officer presently holding the post in Pay Level 10 will be offered the post of SAO-I in Pay Level 11.

Officer presently holding the post in Pay Level 11 will be offered the post of CAO in Pay Level 12.

2. Now, SAOs are only eligible for the post of Senior Administrative Officer-I in Pay Level-11, accordingly Hqrs. Office circular dated 13.07.2023 may please be treated as amended.

3. All other contents are remain same.


(M Subhash Kumar)
ACDA (AN)

Copy to:

The AO, IT Section, Local

- For uploading in the website.


(K Ramakrishna)
AO (AN)



कार्यालय, रक्षा लेखा नियंत्रक, नं. 1, स्टाफ रोड, सिकंदराबाद - 009
OFFICE OF THE CONTROLLER OF DEFENCE ACCOUNTS
No.1, STAFF ROAD, SECUNDERABAD-500009

दूरभाष/TELE: 040-27843385

फैक्स/FAX:040-27817275



सं. प्रशा/11144/विविध

दिनांक: 19.07.2023

परिपत्र
(वेबसाइट/ई-मेल के माध्यम से)

सेवा में,

1. र.ले.नि., आई.टी.एस.डी.सी., सिकंदराबाद
2. प्रभारी संयुक्त नियंत्रक, वे.ले.का.(अ.श्रे), ई.एम.ई., सिकंदराबाद
3. प्रभारी उप-नियंत्रक, क्षे.ले.का. (थलसेना), विशाखापट्टणम्
4. वरिष्ठ उप-आई.एफ.ए., आई.एफ.ए., (हैदराबाद/सिकंदराबाद)
5. प्रभारी उप-नियंत्रक, वे.ले.का. (अ.श्रे) सेना आयुध कोर, सिकंदराबाद
6. प्रभारी उप-आई.एफ.ए., आई.एफ.ए., 43/44 ई.डी. (वा.से.), हकीमपेट
7. मुख्य कार्यालय के सभी ग्रूप अधिकारी
8. व.ले.अ., सी.सी.ई. (अनु. एवं वि) सिकंदराबाद
9. व.ले.अ., एन.सी.सी. निदेशालय (आं.प्र. व तेलंगाना)
10. मुख्य कार्यालय के सभी व.ले.अ./ले.अ.
11. सिकंदराबाद/हैदराबाद/वैजाग/यदुमैलारम/सूर्यलंका स्थित सभी उप-कार्यालय

विषय: वैमानिक विकास एजेंसी में मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (CAO) के पद को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरा जाना - संशोधन - के संबंध में।

- संदर्भ:** (1) मुख्यालय कार्यालय का दिनांक 13.07.2023 का पत्रांक AN/II/2407/Deput.Misc/2023
(2) इस कार्यालय का दिनांक 13.07.2023 का परिपत्र सं. प्रशा/11144/विविध
(3) मुख्यालय कार्यालय का दिनांक 18.07.2023 का पत्रांक AN/II/2407/Deput.Misc/2023

वैमानिक विकास एजेंसी में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उपरोक्त पद को भरने के लिए मुख्यालय कार्यालय द्वारा संदर्भ (3) में उल्लेखित पत्र के माध्यम से निम्नांकित संशोधन जारी किया है:

पदनाम : मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (CAO) / वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
पात्रता : वर्तमान में वेतन लेवल-10 में सेवारत अधिकारियों को वेतन लेवल-11 में वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी-1 का पद प्रदान किया जाएगा।

वर्तमान में वेतन लेवल-11 में सेवारत अधिकारियों को वेतन लेवल-12 में मुख्य प्रशासनिक अधिकारी का पद प्रदान किया जाएगा।

2. अतः, वरिष्ठ लेखा अधिकारी केवल वेतन लेवल-11 में वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी-1 के पद के लिए पात्र हैं, तदनुसार मुख्यालय कार्यालय के दिनांक 13.07.2023 के पत्र में संशोधन कर लिया जाए।

3. अन्य मद यथावत रहेंगे।

ह/-

(एम. सुभाष कुमार)
रक्षा लेखा सहायक नियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि:

आई.टी. अनुभाग (स्थानीय) - र.ले.नि., सिकंदराबाद की वेबसाइट में अपलोड करने हेतु।

राम

(के. रामकृष्णा)

लेखा अधिकारी (प्रशा)